

MAKSUJEN TAULUKKO

WILD-SYMBOLI

Thor edustaa Wild-symbolia. Se voi korvata minkä tahansa muun symbolin pelissä, paitsi Scatter- ja Vasarakolikko-symbolit.

MYSTEERI WILD

Ilmaiskierrosten aikana voi ilmestyä Mysteeri Wild -symboli, mutta vain ensimmäiselle kelalle. Jos ilmaiskierroksen aikana tulee häviävä kierros, Mysteeri Wild tuplaa kyseisen kierroksen voiton.

SCATTER-SYMBOLI

Kolmen Scatter-symbolin voitot vastaavat panossummaa. Scatter-symbolia edustavat Asgardin portit.

Jos Scatter ilmestyy ensimmäiselle, kolmannelle ja viidennelle kelalle, pelaaja saa viisi ilmaiskierrosta. Ilmaiskierrokset voidaan käynnistää uudelleen, jos ilmaiskierrosten aikana ilmestyy kolme Scatter-symbolia.

THORIN VASARAKOLIKOT

Kun kuusi tai enemmän Thorin Vasarakolikko-symbolia ilmestyy samassa kierroksessa, käynnistyy Thor's Hammer Hold & Win -toiminto.

Thor's Hammer Coin -symbolit pysyvät keloilla koko toiminnon ajan. Kolikoiden arvot ovat: x0.5, x1, x1.5, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9 ja x10.

THORIN KOLIKKOTOIMINTO

Kun peruspelin aikana keloille ilmestyy Thorin Vasarakolikko tai Thorin Vasaramagneetti, se voi käynnistää Coins of Thor -toiminnon ja lisätä uusia symboleja Thor's Hammer Hold & Win -toiminnon aktivoimiseksi.

THORIN VASARAMAGNEETTI

Thorin Vasaramagneetti voi kerätä jopa 12 kolikkoa, mukaan lukien MINI-, MINOR- ja MAJOR-jackpot-kolikot.

Jos tämä symboli on osa Thor's Hammer Hold & Win -toimintoa, se pysyy paikallaan ja kerää ympärillään olevien kolikoiden arvot.

Kun se on kerännyt 12 kolikkoa, siitä tulee tavallinen staattinen kolikko, jonka arvo vastaa kerättyjen kolikoiden kokonaisarvoa. Thorin Vasaramagneetti pysyy peliruudulla, kunnes Thor's Hammer Hold & Win -toiminto päättyy.

EI-VOITTAVA KOLIKKO

Tämä kolikko ilmestyy Hold & Win -toiminnon aikana ja osoittaa, että kyseisellä paikalla ei ole voittoa.

ILMAISKIERROSTOIMINTO

Ilmaiskierrostoiminto aktivoituu, kun kolme Scatter-symbolia ilmestyy. Kelat 2, 3 ja 4 yhdistyvät yhdeksi suureksi Mega-symboliksi.

Mega-symboli lasketaan yhdeksäksi samanlaiseksi symboliksi, paitsi Scatter-symboli, joka lasketaan yhdeksi.

Jos ilmaiskierrosten aikana keskelle pelikenttää ilmestyy suuri Thor's Hammer Coin -symboli, käynnistyy Thor's Hammer Hold & Win -toiminto.

THOR'S HAMMER HOLD & WIN

Kun kuusi tai enemmän Thorin Vasarakolikko-symbolia ilmestyy samassa kierroksessa, käynnistyy Thor's Hammer Hold & Win -toiminto.

Ensimmäisten voittojen maksun jälkeen kaikki muut symbolit häivytetään. Thor's Hammer Coin -symbolit pysyvät näkyvillä, ja pelaaja saa kolme Hold & Win -kierrosta.

Jos Hold & Win -kierroksen aikana ilmestyy vähintään yksi uusi Thor's Hammer Coin -symboli, jäljellä olevien kierrosten määrä nollautuu takaisin kolmeen.

Toiminto päättyy, kun 15 Thor's Hammer Coin -symbolia on kerätty tai kun kolme peräkkäistä Hold & Win -kierrosta ei tuo uusia symboleja.

PELIN JACKPOTIT

Thor's Hammer Hold & Win -toiminnon aikana pelaaja voi voittaa MINI-, MINOR-, MAJOR- ja MEGA-jackpotin!

MEGA-jackpot voitetaan, kun koko pelikenttä täytetään 15 Thor's Hammer Coin -symbolilla tai

niiden ja jackpot-symbolien yhdistelmällä.

Kun 15 symbolia on peliruudulla, kokonaisvoitto lasketaan lisäämällä yhteen kaikkien kolikoiden arvot ja 2000-kertainen MEGA-jackpotin arvo.

Jos kaikki kelat täytetään Thor's Hammer Coin -symboleilla, MINI-, MINOR- ja MAJOR-jackpotit muuttuvat MEGA-jackpotiksi.

- **MEGA Jackpot (2000x)**
- **MAJOR Jackpot (100x)**
- **MINOR Jackpot (40x)**
- **MINI Jackpot (15x)**

ILMAISKIERROSTEN OSTAMINEN

Ilmaiskierrosten ostaminen maksaa 60-kertaisesti panoksen arvon ja käynnistää kierroksen, jossa ilmaiskierrokset on taattu.

Ilmaiskierroksia voi ostaa vain peruspelissä. Ilmaiskierrosten ostamisen teoreettinen RTP on 92,75 %.

THORIN VASARAKOLIKOIDEN OSTAMINEN

Thorin Vasarakolikoiden ostaminen maksaa 40-kertaisesti panoksen arvon ja käynnistää kierroksen, jossa Hold & Win -toiminto on taattu.

Thorin Vasarakolikoita voi ostaa vain peruspelissä. Thorin Vasarakolikoiden ostamisen teoreettinen RTP on 94,67 %.